
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

ZPZ – 2375 –   5155  /23         Olsztyn, dnia 16.10.2023 r. 

 
 

       Do wszystkich  
       uczestników postępowania 
 
 
ZPZ-53/09/23 Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa sprzętu medycznego w ramach 

projektu pn. „Utworzenie Klinicznego oddziału hematologii z ośrodkiem 
transplantacji szpiku w Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii Szpitala 
MSWiA poprzez przebudowę istniejącej infrastruktury wraz  z wyposażeniem” 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 tj.) Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu do dnia 16.10.2023 

roku wpłynęło dziesięć ofert: 

 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto /zł/ 
Okres 
gwarancji 

Termin 
usunięcia 
awarii 

Czas reakcji 
serwisu 

ARS-MED. Hospital Sp. z o.o. 
Al. Wojska Polskiego 30a,  
10-229 Olsztyn 

Część nr 14  
Myjnia chirurgiczna 
dwustanowiskowa  - 1 szt.  
67 898,46 zł 

36 miesięcy 
5 dni 
roboczych 

 nie dotyczy 

Biameditek Sp. z o.o.  
ul. Elewatorska 58,  
15-620 Białystok 

 Część nr 8 - Zestawy kar-
diomonitorów z centra-
lami – 2 szt. 
 264 600,00 zł 

36 miesięcy 
5 dni 
roboczych 

24 godz. od 
chwili 
zgłoszenia 
awarii 

EMTEL Śliwa spółka koman-
dytowa 
ul. A. Mickiewicza 66,  
41-807 Zabrze 

Część nr 6 - defibrylator – 
1 szt. 
18 468,00 zł 

36 miesięcy 
5 dni 
roboczych 

24 godz. od 
chwili 
zgłoszenia 
awarii 

Fresenius Kabi Polska Sp. z 
o.o.  
Al. Jerozolimskie 134,  
02-305 Warszawa  

Część nr 18 - Aparaty do 
aferezy terapeutycznej – 2 
szt.  
717 336,00 zł 

30 miesięcy 
15 dni 
roboczych 

48 godz. od 
chwili 
zgłoszenia 
awarii 

MEDICAVERA Sp z o o Dahl-
hausen Group 
Ul. Majowa 2 
71-374 Szczecin 

Część nr 3 - Stacje pomp 
infuzyjnych wraz z 
pompami infuzyjnymi 
strzykawkowymi – 60 szt. 
218 700,00 zł 

24 miesięcy 
5 dni 
roboczych 

24 godz. od 
chwili 
zgłoszenia 
awarii 

Część nr 4 - Pompy 
infuzyjne przepływowe – 
40 szt. 
233 280,00 zł 

24 miesięcy 
5 dni 
roboczych 

24 godz. od 
chwili 
zgłoszenia 
awarii 



2 
 

Część nr 5 - Elektryczne 
urządzenie do ssania – 6 
szt. 
83 815,56 zł 

36 miesięcy 
5 dni 
roboczych 

24 godz. od 
chwili 
zgłoszenia 
awarii 

Część nr 9 - Pulsoksymetr 
– 3 szt. 
11 016,00 zł 

24 miesięcy 
5 dni 
roboczych 

nie dotyczy 

Część nr 10 - Kapnograf – 
3 szt. 
51 840,00 zł 

24 miesięcy 
5 dni 
roboczych 

nie dotyczy 

Philips Polska Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 195B, 
02-222 Warszawa 

Część nr 12 – 
Przyłóżkowy aparat usg- 
1 szt. 
160 920,00 zł 

24 miesięcy 
5 dni 
roboczych 

24 godz. od 
chwili 
zgłoszenia 
awarii 

Radiometer Sp. Z o.o.  
Al. Jerozolimskie 181,  
02-222 Warszawa 

Część nr 13 - Analizator 
parametrów krytycznych 
– 1 szt. 
119 707,20 zł 

36 miesięcy 
5 dni 
roboczych 

24 godz. od 
chwili 
zgłoszenia 
awarii 

Si-Cura Sp. z o.o.  
Wł. Żeleńskiego 101,  
31-353 Kraków 

Część nr 1 
Elektrokardiograf– 3 szt. 
 22 499,99 zł 

24 miesięcy 
10 dni 
roboczych 

24 godz. od 
chwili 
zgłoszenia 
awarii 

Sklep Medyczny Marta  
Kadzewicz  
ul. Popiełuszki 15,  
10-693 Olsztyn 

Część nr 2- Aparat do 
pomiaru ciśnienia 
tętniczego – 15 szt. 
 2 534,98 zł 

36 miesięcy 
5 dni 
roboczych 

nie dotyczy 

Stryker Polska Sp. z o.o.  
02-822 Warszawa,  
ul. Poleczki 35 

Część nr 6 Defibrylator z 
możliwością wykonania 
kardiowersji i 
zewnętrznej stymulacji 
serca – 1 szt. szt. 
115 238,88 zł 

36 miesięcy 
5 dni 
roboczych 

24 godz. od 
chwili 
zgłoszenia 
awarii 

 

Dyrektor SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie  
Krystyna Futyma  
/podpis na oryginale/ 

 


